
 

 

 

 

 

KRAFTRINGEN SERVICE AB är ett bolag inom Lunds Energikoncernen AB (publ) och ägs, via holdingbolaget Kraftringen AB, av fyra skånska kommuner och då till 82,4 % av 

Lunds kommun, 12,0 % av Eslövs kommun, 3,5 % av Hörby kommun samt 2,1 % av Lomma kommun. Kraftringen Service är Lunds Energikoncernens entreprenadföretag.  

Läs mer på www.kraftringen-service.se. 

 

LANDNET AB har ambitionen att de på landsbygden, som inte har någon möjlighet att få en riktig IT-kommunikation, ska kunna erbjudas samma möjligheter som 

tätortsbor. Läs mer på www.landnetab.se 

 

 

Pressmeddelande 
Lund 2011-06-30 

Kraftringen Service tecknar ramavtal med LandNet  
 
Kraftringen Service ska som huvudentreprenör ansluta fiber åt LandNet i 
Kävlinge kommun. 
 
Kraftringen Service tecknade nyligen ramavtal som huvudentreprenör till 
LandNet angående fiberanslutning i Kävlinge kommun. Totalt finns runt  
3 200 fastigheter varav de första 50 anslutningarna genomförs i Stävie. Arbetet i 
Stävie påbörjas i sommar. 
 
LandNet har som mål att ge de boende på landsbygden samma kvalitet som för 
stadsbor. Det innebär att LandNet levererar tjänster som telefoni, Internet och tv 
över bredband. Till detta finns en online butik för video och spel. LandNet har 
idag resurser och kompetens för att genomföra denna infrastruktur. 
 
När LandNet startade projektet i Kävlinge eftersökte man en nätägare som 
kunde leverera fiberkoppling till ett öppet stadsnät. Detta är viktigt då LandNet 
ska äga sitt eget nät, eftersom nätet ska upprätthållas som ett öppet stadsnät.  
 

- Äntligen ska LandNet börja leverera ett öppet stadsnät på landsbygden 
i Kävlinge. Vi får med glädje möjligheten att bli huvudentreprenör för 
deras fiberanslutningar. Vi har lång erfarenhet med bred och djup 
kunskap av denna typ av arbete, säger Mikael Olsson, vd för 
Kraftringen Service AB. 

 
- Kraftringen Service har den kompetens och de resurser som vi ansåg 

nödvändiga samt mångårig erfarenhet. Eftersom vi dessutom har haft 
ett tidigare samarbete med bolaget så föreföll det mycket enkelt  
att erbjuda ett nytt samarbete, säger Per-Olof Strandberg, vd för 
LandNet AB. 

 
 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Mikael Olsson, vd för Kraftringen Service AB, 070-271 09 04  
E-post: mikael.olsson@kraftringen-service.se 
 
Per-Olof Strandberg, vd för LandNet AB, 073-337 00 96 
E-post: per-olof.strandberg@landnetab.se 


